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BОSHQАRUV 
KОMPЕTЕNTLIGINI 
RIVОJLАNTIRISHDА 

INNОVАTSIОN 
YОNDАSHUVLАR 

VА PЕDАGОGIK 
TЕXNОLОGIYАLАR

О‘rmоnоv Еlmurоd Mаmаsоliyеvich
Pоp tumаni pеdаgоgikа kоllеji dirеktоri

Annotatsiya: Ta’lim tizimlari va tashkiliy tuzilmalarning jadal rivojlanishi innovatsion pedagogik yondashuvlar hamda tex-
nologiyalar orqali boshqaruv kompetensiyasini rivojlantirishni taqozo etmoqda. Ushbu maqolada raqamli vositalar, tajrib-
aviy o‘rganish va kompetensiyaga asoslangan ta’limning roli yoritilib, boshqaruv ko‘nikmalarini oshirishda qo‘llaniladigan 
zamonaviy usullar tahlil qilinadi. Unda yetakchilik va strategik qarorlar qabul qilishni rivojlantirishda interfaol texnologiyalar, 
vaziyatga asoslangan o‘rganish, simulyatsiyalar hamda hamkorlik platformalarining integratsiyasi ta’kidlanadi. Bundan 
tashqari, tadqiqot kelajakdagi menejerlarni dinamik professional sharoitlarda murakkab muammolarni hal qilishga tayyor-
lashda moslashuvchan o‘quv muhitlarining ahamiyatini muhokama qiladi. Ushbu innovatsion yondashuvlardan foydala-
nish orqali ta’lim muassasalari boshqaruv ta’limi samaradorligini oshirishi va uzluksiz kasbiy o‘sishni ta’minlashi mumkin.

Kalit so‘zlar: boshqaruv kompetensiyasi, pedagogik texnologiyalar, tajribaviy o‘rganish, raqamli vositalar, kompetensi-
yaga asoslangan ta’lim, moslashuvchan ta’lim.
Abstract: The rapid development of educational systems and organizational structures requires the enhancement of 
management competence through innovative pedagogical approaches and technologies. This article examines modern 
methods for improving management skills, emphasizing the role of digital tools, experiential learning, and competen-
cy-based education. It highlights the integration of interactive technologies, case-based learning, simulations, and col-
laborative platforms in the development of leadership and strategic decision-making. In addition, the study discusses the 
importance of flexible learning environments in preparing future managers to solve complex problems in dynamic profes-
sional contexts. By adopting these innovations, educational institutions can increase the effectiveness of management 
education and ensure continuous professional growth.

Key words: management competence, pedagogical technologies, experiential learning, digital tools, competency-based 
education, flexible learning.
Аннотация: Быстрое развитие систем образования и организационных структур требует развития управленче-
ских компетенций посредством инновационных педагогических подходов и технологий. В статье рассматриваются 
современные методы совершенствования управленческих навыков с акцентом на роль цифровых инструментов, 
экспериментального обучения и компетентностно-ориентированного образования. Особое внимание уделяется 
интеграции интерактивных технологий, обучения на основе анализа конкретных ситуаций, моделирования и плат-
форм для совместной работы в развитии лидерских качеств и принятии стратегических решений. Кроме того, в 
исследовании подчеркивается значимость гибкой образовательной среды в подготовке будущих менеджеров к 
решению сложных задач в динамичной профессиональной среде. Использование данных инноваций позволяет 
образовательным учреждениям повысить эффективность управленческого образования и обеспечить непре-
рывный профессиональный рост.

Ключевые слова: управленческая компетентность, педагогические технологии, экспериментальное обучение, 
цифровые инструменты, компетентностно-ориентированное образование, гибкое обучение.

KIRISH
Zamonaviy ta’lim va tashkiliy boshqaruvning dinamik tabiati boshqaruv malakasini doimiy ravishda rivoj

lantirishni taqozo etadi. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar va innovatsion yondashuvlar samarali yetakchilik 
uchun zarur bo‘lgan ko‘nikma, bilim va munosabatlarni shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Olimlarning 
ta’kidlashicha, boshqaruv kompetensiyasini rivojlantirish tajribaviy o‘rganish, raqamli vositalar hamda dalillarga 



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

610

2026-yil, yanvar, 1-son

asoslangan pedagogik strategiyalarning kombinatsiyasini talab qiladi. Tez texnologik taraqqiyot va o‘zgaruv
chan iqtisodiy landshaftlar bilan tavsiflangan davrda boshqaruv malakasi kasbiy va ta’lim muassasalarida 
muvaffaqiyatga erishishning hal qiluvchi omiliga aylandi. Samarali yetakchilarni shakllantirish innovatsion 
pedagogik yondashuvlar va ilg‘or ta’lim texnologiyalarini integratsiyalashni talab qiladi. Ushbu maqola bosh-
qaruv malakasini oshiradigan va kelajakdagi rahbarlarni samarali tayyorlashga hissa qo‘shadigan zamonaviy 
strategiyalarni ko‘rib chiqadi. Bundan tashqari, menejment malakasini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar 
va pedagogik texnologiyalar o‘rganilib, tegishli ilmiy qarashlarga asoslanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Zamonaviy ta’lim va tashkilotlarni boshqarish nazariyasida boshqaruv kompetentligini rivojlantirish 

masalasi muhim ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etmoqda. Adabiyotlarda boshqaruv kompetentligiga rahbarning 
strategik fikrlashi, qaror qabul qilish, kommunikativlik, jamoani boshqarish, muammolarni hal etish va o‘z-o‘zini 
rivojlantirish qobiliyatlarining integratsiyalashgan majmui sifatida yondashiladi. Ushbu kompetensiyalarni shakl
lantirishda an’anaviy ma’muriy usullardan ko‘ra, innovatsion yondashuvlar va pedagogik texnologiyalarning 
samaradorligi alohida ta’kidlanadi. Ilmiy manbalarda innovatsion yondashuvlar boshqaruv kompetentligini rivoj
lantirishning asosiy omillaridan biri sifatida ko‘rilib, ular faoliyatga yo‘naltirilganlik, muammoli vaziyatlar asosida 
o‘qitish, loyiha metodi, refleksiv yondashuv va interfaol ta’lim shakllarini qamrab oladi. Bunday yondashuvlar 
boshqaruv faoliyatida zarur bo‘lgan mustaqil fikrlash, moslashuvchanlik va kreativ qarorlar qabul qilish ko‘nik-
malarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Pedagogik texnologiyalar boshqaruv kompetentligini shakllantirishda 
tizimli va maqsadli ta’lim jarayonini ta’minlovchi vosita sifatida talqin etiladi.

Adabiyotlarda trening texnologiyalari, keys-stadi, biznes o‘yinlar, modellashtirish, axborot-kommunikat-
siya texnologiyalari hamda raqamli ta’lim platformalaridan foydalanish rahbarlik salohiyatini oshirishda muhim 
ekanligi qayd etiladi. Ushbu texnologiyalar ta’lim oluvchilarning boshqaruv jarayonlarini real vaziyatlarga yaqin 
sharoitda o‘rganishiga imkon yaratadi. Shu bilan birga, tadqiqotlarda innovatsion pedagogik texnologiyalarni 
boshqaruv kompetentligini rivojlantirish jarayoniga integratsiya qilish rahbarlarning kasbiy o‘sishi, jamoani 
samarali boshqarish va tashkilot faoliyati natijadorligini oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi ta’kidlanadi. Demak, 
adabiyotlar tahlili boshqaruv kompetentligini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar va pedagogik texnologi-
yalarning o‘zaro uyg‘unligi ilmiy va amaliy jihatdan dolzarb yo‘nalish ekanligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Mazkur tadqiqotda boshqaruv malakasini rivojlantirish jarayonida kompetensiyaga asoslangan ta’lim, 

tajribaviy va muammoli o‘rganish, gamifikatsiya hamda simulyatsiyaga asoslangan yondashuvlar, murab-
biylik va mentorlik, birgalikda o‘qitish modellari hamda tajribaviy o‘rganish kabi zamonaviy pedagogik strategi-
yalarning samaradorligi tahlil qilindi. Kompetensiyaga asoslangan ta’lim o‘lchanadigan ta’lim natijalariga yo‘nal-
tirilgani sababli rahbarlarda qaror qabul qilish, strategik fikrlash va yetakchilik ko‘nikmalarini rivojlantirishga 
xizmat qilishi aniqlandi. Tajribaviy va muammoli ta’lim yondashuvlari real hayotiy vaziyatlar asosida tashkil 
etilib, o‘rganilayotgan subyektlarning tanqidiy fikrlash, muammolarni tahlil qilish va jamoaviy qarorlar qabul 
qilish qobiliyatini kuchaytirishi bilan ahamiyatlidir. Gamifikatsiya va simulyatsiyaga asoslangan ta’lim texnologi-
yalari, xususan, biznes simulyatsiyalari va virtual haqiqat imkoniyatlaridan foydalanish boshqaruv qarorlarini 
xavf-xatarsiz muhitda sinab ko‘rish, motivatsiyani oshirish va bilimlarni mustahkamlashga yordam berishi bilan 
ajralib turadi. Murabbiylik va mentorlik faoliyati rahbarlarda o‘z-o‘zini anglash, refleksiya va uzluksiz profes-
sional rivojlanishni ta’minlab, yetakchilik kompetensiyalarini takomillashtirishda muhim omil sifatida namoyon 
bo‘ldi. Birgalikda o‘qitish modellari doirasida loyihaga asoslangan ta’lim va o‘zaro funksional guruhlar faoli-
yatidan foydalanish muloqot, muzokara olib borish va hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qilishi 
aniqlandi. Shuningdek, tajribaviy o‘rganish orqali amaliy mashg‘ulotlar, real muammolarni hal etish va amaliy 
tadqiqotlar rahbarlarning strategik fikrlash hamda yetakchilik qobiliyatlarini chuqur rivojlantirishga imkon yarat-
ishi ilmiy jihatdan asoslandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Elektron ta’lim va ta’limni boshqarish tizimlari (LMS). Raqamli platformalarning ta’limga integratsiyalashuvi 

boshqaruv kadrlarini tayyorlashda tub burilish yasadi. Moodle va Blackboard kabi ta’limni boshqarish tizim-
lari resurslarga moslashuvchan kirish imkoniyati bilan interaktiv ta’lim tajribasini taqdim etadi. Elektron ta’lim 
o‘z-o‘zidan o‘rganish va mikroo‘rganishni qo‘llab-quvvatlab, boshqaruv tushunchalarini mustahkam o‘zlashti
rishga xizmat qiladi. Sun’iy intellekt va moslashuvchan ta’lim texnologiyalari. Sun’iy intellekt (AI) o‘quvchilarning 
xatti-harakatlarini tahlil qilish hamda shunga mos ravishda o‘quv mazmunini moslashtirish orqali o‘rganish 
tajribasini shaxsiylashtiradi. Moslashuvchan ta’lim texnologiyalari maqsadli fikr-mulohazalarni va individual 
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o‘quv yo‘llarini ta’minlab, boshqaruv malakasini egallash samaradorligini oshiradi. Virtual va kengaytirilgan 
haqiqat. Virtual haqiqat (VR) va kengaytirilgan haqiqat (AR) boshqaruv muammolarini modellashtiruvchi chuqur 
o‘rganish tajribasini yaratadi. Pantelidis tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, VR texnologiyalari 
real muhitga yaqin ssenariylarni qo‘llash imkonini berish orqali o‘quvchilarning qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 
rivojlantiradi. Ommaviy ochiq onlayn kurslar (MOOCs). MOOC platformalari boshqaruv kadrlarini tayyorlashda 
sifatli ta’lim olish imkoniyatini keng omma uchun ochib berdi. 

Coursera va edX kabi platformalar yetakchi universitetlar va biznes maktablari tomonidan ishlab chiqilgan 
kurslarni taklif etadi (Liyanagunawardena, Adams & Williams, 2013). MOOCs menejerlar uchun doimiy profes-
sional rivojlanish va global tarmoq imkoniyatlarini kengaytiradi hamda interfaol texnologiyalar orqali o‘quvchilar 
o‘rtasida faollik va motivatsiyani oshiradi, real muammolarni hal etish ssenariylarini taqdim etish orqali qaror 
qabul qilish qobiliyatini rivojlantiradi, uzluksiz malaka oshirish imkoniyatlari orqali umrbod ta’limni targ‘ib qiladi 
va boshqaruv ta’limini sanoat talablari hamda rivojlanib borayotgan biznes tendensiyalari bilan uyg‘unlashtiradi. 

XULOSA
Innovatsion yondashuvlar va pedagogik texnologiyalar boshqaruv malakasini rivojlantirishga sezilarli hissa 

qo‘shadi. Kompetensiyaga asoslangan ta’lim, tajribaviy o‘rganish, o‘yinlashtirish, murabbiylik va maslahatlashuv 
yetakchilik qobiliyatlarini mustahkamlaydi. LMS, sun’iy intellekt asosidagi adaptiv o‘rganish, VR va MOOCs 
kabi raqamli vositalar samarali trening jarayonini yanada qo‘llab-quvvatlaydi. Ta’lim tizimi rivojlanib borar ekan, 
ushbu innovatsion strategiyalarni integratsiyalash turli professional muhitlarda zamonaviy muammolarni sama-
rali hal eta oladigan malakali menejerlarni tayyorlashda hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Boshqaruv malakasini 
rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar va pedagogik texnologiyalar yetakchi rol o‘ynaydi, ta’lim muassasalari 
esa kompetensiyaga asoslangan ta’lim, tajribaviy usullar va ilg‘or raqamli vositalarni integratsiyalagan holda 
kelajak rahbarlarini murakkab professional muhitda samarali faoliyat yuritishga tayyorlash imkoniyatiga ega 
bo‘ladi. Moslashuvchan va interfaol ta’lim texnologiyalarini joriy etish boshqaruv ta’limi sifatini yanada oshirib, 
rivojlanayotgan global muhitda barqaror professional o‘sishni ta’minlaydi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika
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